
 

REGIONE PIEMONTE BU52 27/12/2024 
 

Codice A1816B 
D.D. 19 dicembre 2024, n. 2749 
Rettifica D.D. n. 2671/A1816B/2024 - R.D. n. 523/1904: P.I. 7588 - Demanio idrico fluviale: 
CNPO989 - Autorizzazione idraulica e concessione demaniale per la realizzazione di un ponte 
stradale sul Rio Molinasso nel Comune di Elva (CN) - Richiedente: Comune di Elva - 
Approvazione schema disciplinare. 
 

 

ATTO DD 2749/A1816B/2024 DEL 19/12/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, 
TRASPORTI E LOGISTICA 
A1816B - Tecnico regionale - Cuneo 
 
 
OGGETTO: Rettifica D.D. n. 2671/A1816B/2024 - R.D. n. 523/1904: P.I. 7588 - Demanio idrico 

fluviale: CNPO989 – Autorizzazione idraulica e concessione demaniale per la 
realizzazione di un ponte stradale sul Rio Molinasso nel Comune di Elva (CN) - 
Richiedente: Comune di Elva – Approvazione schema disciplinare. 
 

Premesso che: 
 
in data 16/12/2024 è stata approvata la D.D. n. 2671/A1816B/2024 relativa alla pratica CNPO989 
Autorizzazione idraulica e concessione demaniale per la realizzazione di un ponte stradale sul Rio 
Molinasso nel Comune di Elva (CN) richiesta dal Comune di Elva; 
 
Considerato quanto previsto al punto 3 del dispositivo della D.D. n. 2671/A1816B/2024 che 
stabilisce la firma del disciplinare di concessione secondo quanto disposto dall’art.12 del 
regolamento; 
 
Verificato che per mero errore materiale non è stato allegato alla determinazione D.D. n. 
2671/A1816B/2024 lo schema di disciplinare oggetto della concessione e si ritiene dunque 
necessaria la rettifica della suddetta determinazione dirigenziale integrandola nella parte riguardante 
l’allegato disciplinare; 
 
Tutto ciò premesso, 

LA DIRIGENTE 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Regio Decreto n. 523/1904; 

• artt. 17 e 18 della legge regionale n. 23/2008; 

• legge regionale n. 20/2002 e la legge regionale n.12/2004; 



 

• il regolamento regionale n. 10/R/2022; 

• decreto legislativo n.33/2013; 
 
 

DETERMINA 
 
- di approvare lo schema di disciplinare di concessione allegato alla presente determinazione per 
farne parte integrante e sostanziale. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte 
(B.U.R.) ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art.5 della L.R. n. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1816B - Tecnico regionale - Cuneo) 
Firmato digitalmente da Monica Amadori 

 
 
 


